
Dziennik Ustaw Nr 91 - 4856- Poz. 1033 i 1034 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 10 listopada 1999 r. (poz. 1033) 

WYKAZ. ORGANÓW I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PODLEGŁYCH LUB NADZOROWANYCH 
PRZEZ MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

1) Zakład Ubezpieczeń Społecznych, 

2) Krajowy Urząd Pracy, 

3) Urząd do Spraw Kombatantów i Osób Represjono­
wanych, 

4) Instytut Pracy i Spraw Socjalnych, 

5) Centralny Instytut Ochrony Pracy. 

1034 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 listopada 1999 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa szczegółowy zakres 
działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, zwanego 
dalej "ministrem". 

2. Minister kieruje następującymi działami admini-
stracji rządowej: 

1) rolnictwo, 

2) rozwój wsi, 

3) rynki rolne. 

3. Z zastrzeżeniem odrębnych przepisów, minister 
jest dysponentem części 19 budżetu państwa. 

4. Obsługę ministra zapewnia Ministerstwo Rolnic­
twa i Rozwoju Wsi. 

5. Organy i jednostki organizacyjne podległe mini­
strowi lub przez niego nadzorowane, z zastrzeżeniem 
art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organi­
zacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie dzia­
łania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, poz. 929), okre­
śla załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 10 listopada 1999 r. (poz. 1034) 

WYKAZ ORGANÓW I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PODLEGŁYCH LUB NADZOROWANYCH 
PRZEZ MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

1) Inspekcja Nasienna, 

2) Inspekcja Ochrony Roślin, 

3) Inspekcja Weterynaryjna, 

4) Okręgowi Inspektorzy Rybołówstwa Morskiego w: 
Gdyni, Słupsku i Szczecinie, 

5) Centralny Ośrodek Badania Odmian Roślin Upraw­
nych w Słupi Wielkiej, 

6) Centralna Stacja Hodowli Zwierząt w Warszawie, 

7) Okręgowe Stacje Chemiczno-Rolnicze w Warsza­
wie z siedzibą w Wesołej, 

8) Krajowe Centrum Oświaty Rolniczej w Brwinowie, 

9) Inspekcja Skupu i Przetwórstwa Artykułów Rol-
nych, 

10) Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, 

11) Agencja Rynku Rolnego, 

12) Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, 

13) Centralny Inspektorat Standaryzacji w Warszawie, 

14) Centralna Biblioteka Rolnicza w Warszawie, 

15) Instytut Budownictwa, Mechanizacji i Elektryfikacji 
Rolnictwa w Warszawie, 

16) Instytut Ekonomiki Rolnictwa i Gospodarki Żywno­
ściowej w Warszawie, 

17) Instytut Hodowli i Aklimatyzacji Roślin w Radziko­
wie, 

18) Instytut Ochrony Roślin w Poznaniu, 

19) Instytut Uprawy, Nawożenia i Gleboznawstwa 
w Puławach, 

20) Państwowy Instytut Weterynaryjny w Puławach, 

21) Instytut Zootechniki w Krakowie, 

22) Instytut Biotechnologii Przemysłu Rolno-Spożyw­
czego w Warszawie, 

23) Instytut Melioracji i Użytków Zielonych w Falentach, 



Dziennik Ustaw Nr 91 - 4857 - Poz. 1034 i 1035 

24) Instytut Przemysłu Mięsnego i Tłuszczowego 
w Warszawie, 

25) Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława 
Sakowicza w Olsztynie, 

26) Instytut Sadownictwa i Kwiaciarstwa w Skierniewi-
cach, 

27) Instytut Warzywnictwa w Skierniewicach, 

28) Instytut Przemysłu Cukrowniczego w Warszawie, 

29) Instytut Maszyn Spożywczych w Warszawie, 

30) Centralne Laboratorium Przemysłu Koncentratów 
Spożywczych w Poznaniu, 

31) Centralne Laboratorium Chłodnictwa w Łodzi, 

32) Centralne Laboratorium Przemysłu Ziemniaczane­
go w Poznaniu, 

33) Centralne Laboratorium Technologii Przetwórstwa 
i Przechowalnictwa Zbóż w Warszawie, 

34) Centralne Laboratorium Przemysłu Tytoniowego 
w Krakowie, 

35) Centralne Laboratorium Przemysłu Paszowego 
w Lublinie, 

36) Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Maszyn dla Prze­
twórstwa Płodów Rolnych w Pleszewie. 

1035 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 listopada 1999 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, 
poz. 929) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa szczegółowy zakres 
działania Ministra Środowiska, zwanego dalej "mini­
strem". 

2. Minister kieruje następującymi działami admini­
stracji rządowej: 

1) gospodarka wodna, 

2) środowisko. 

3. Z zastrzeżeniem odrębnych przepisów, minister 
jest dysponentem części 28 budżetu państwa. 

4. Obsługę ministra zapewnia Ministerstwo Środo­
wiska. 

5. Organy i jednostki organizacyjne podległe mini­
strowi lub przez niego nadzorowane, z zastrzeżeniem 
art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o organi­
zacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz o zakresie dzia­
łania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82, poz. 929), okre­
śla załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 10 listopada 1999 r. (poz. 1035) 

WYKAZ ORGANÓW I JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH PODLEGŁYCH LUB NADZOROWANYCH 
PRZEZ MINISTRA ŚRODOWISKA 

1) Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Gdańsku, 
2) Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Gliwi­

cach, 
3) Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Krakowie, 
4) Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Pozna­

niu, 
5) Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Szczeci­

nie, 
6) Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej w Warsza­

wie, 
7) Okręgowa Dyrekcja Gospodarki Wodnej we Wro-

cławiu, 

8) Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, 
9) Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Katowicach, 

10) Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie, 

11) Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczeci­
nie, 

12) Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, 
13) Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warsza­

wie, 
14) Reg ionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocła­

wiu, 
15) Zakład Budżetowy Budownictwa Wodnego w Puła­

wach, 
16) Biuro Programu Oceny Skutków Działań w Środo­

wisku w Warszawie, 
17) Centralny Ośrodek Doskonalenia Kadr Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Dębem, 
18) Krajowy Zarząd Parków Narodowych w Warsza­

wie, 
19) Instytut Ochrony Środowiska w Warszawie, 




